
5° 5°

170

600 600 696696 600600 600600

4992

EL.+22400

42
65

42
35

weld line 

4992

N°52x78=4056 N°34x78=2652

N°
64
x7
8=

49
92

N°86x78=6708 N°39x78=3042N°37x78=2886

4293627

1287 312

1287

14
80

14
80

39
7

N°48x100=480096 96

800800

24
2527
25

30
0

EL.+33875
EL.+34175

69
25

EL.+29325

40
00

53
00

39
20

800800 800 800 800

800800 800

10
96
4

52
70

56
94

40
56

61
94

50
0

3840130 130

4100

16
20

5270

2600

40
80

2612

40
92

1620

2340 375440563237

47
00

14
6

14
6

49
92

30
4

30
4

56
00

6200

496 496

56
94

5600

EL.+10425

EL.+13900

42
40

21
40

22
00

27
00

27
00

50
0

22
00

87
0

82
5

EL.+35000
34
75

EL.+17675

15
00

64
0

EL.+20280

EL.+22480

EL.+25180

EL.+27880

EL.+28380

EL.+30580

EL.+31450

EL.+33875
EL.+34175

50
0

43
2

17
68

22
00

11
10

15
90

5600

6200

18
25

EL.+8600

663468468468468468468468468585
663468468468468468468468468585

41
00

20
90

20
10

13
0

2399

15
00

2964

50
0

55
0

22
00

50
0

22
00

50
0

22
00

50
0

22
00

87
0

19
00

80
0

80
0

80
0

N°
19
x1
00
=
19
00

70
0

15
00

50
0

SH3 L2

SH2 L2

SH1-1 L2

SH1-2 L2

EVA L2

10
0 10

0 10
0

10
0

10
0

10
0

75
0

75
0

45
0

30
0

45
0

30
0

289074

100

100
100

300 2590

5°

5°

2797 50050

2630 167

2730117

75

117

752580

500

N°
19
x1
00
=
19
00

N°
19
x1
00
=
19
00

29
0

12
0

28
0

12
0

28
0

12
0

28
0

12
0

29
0

EL.+17730

EL.+18230

EL.+19730

EL.+20280

EL.+22480

EL.+22980

EL.+25180

EL.+25680

EL.+27880

EL.+28380

EL.+30580

EL.+31450

REAR VIEW/WIDOK Z TYŁU   Z-Z

KO
TŁ

A

KOTŁAKOTŁA

RADIANT   DATA 

[ mm ]

[ L ]

[ kg ]

[ °C ]

[ °C ]

[ kg ]

63

0

330°C  tubes

0

[ barg ]

[ barg ]

[ barg ]

76500

94800

18300

(TUBES - HEADERS) 2 - 1 

860

TS min :

1

[ m2 ]

SH3  A.S.   

0

0

8800

9200

400

(TUBES - HEADERS) 2 - 1 

170

1

SH2  A.S   

0

0

5900

6100

200

(TUBES - HEADERS) 2 - 1 

160

1

SH2  C.S.   

0

0

5900

6100

200

(TUBES - HEADERS) 2 - 1 

160

1

SH1-2   

0

0

11800

12600

800

(TUBES - HEADERS) 2 - 1 

320

1

SH1-1   

0

0

11800

12600

800

(TUBES - HEADERS) 2 - 1 

320

1

ECO 1-2-3-4-5

5

0

33400

34600

1200

(TUBES - HEADERS) 2 - 1 

1450

1

13EB0131

1008

EN 12952.3

C.E.C. CONSORZIO EUROPEO CERTIFICAZIONE

2014

IV - Module "G" (PED 97/23/CE)

acqua / WATER

100.5 107 107 107 99.5 99.5 106.5

63 63 63 63 6363

358°C  headers

470°C  tubes
415°C inlet header
450°C outlet header 

435°C  tubes
415°C outlet header 

420°C  tubes
385°C inlet header 

405°C  tubes
295°C inlet header
385°C outlet header 

405°C  tubes
295°C inlet header
295°C outlet header 

335°C  tubes
295°C  headers

EVA  A.S. 

63

0

107

330°C  tubes

0

71

0

1

370

2840

3210

PREHEATER  DATA 

68

105.5

0

216

268

0

52

1

N.A.

6.5

280°C  tubesrury
głowica

Ø RURY X GRUBOŚĆ MATERIAŁ

FINS / NACHYLENIE - PITCH /ŻEBERKA 78

FINS / NACHYLENIE - PITCH /ŻEBERKA 100

SH2  (1/2 BUNDLE / WIĄZKA)

SH2  (1/2 BUNDLE / WIĄZKA)

 HEADERS / GŁOWICE 
ECO/EKO 1-5 HEADERS/GŁOWICE IN/OUT  

SH2  HEADER /GŁOWICE     OUT

SH2  HEADER  / GŁOWICE     IN

SH1-2  HEADER / GŁOWICE    IN/OUT

SH1-1  HEADER /GŁOWICE    IN/OUT

SH3 HEADERS / GŁOWICE       IN/OUT

Ø RURY X GRUBOŚĆ MATERIAŁ

HYDROSTATIC HEAD/ G
:
TEST CI NIENIA HYDROSTATYCZNEGO

OBLICZANIE MINIMALNEJ TEMPERATURY     TS MIN.

CORROSION ALLOWANCE :

POJEMNO  CA KOWITA  / TOTAL CAPACITY :
WAGA NIENIOWYCH (PUSTA) 

RT TEST:

PRESSURE PARTS WEIGHT (full of water):

POWIERZCHNIA OGRZEWANIA  / HEATING SURFACE :

P.W.H.T.

HYDROSTATIC TEST PRESSURE :

DOZWOLONA KOROZJA

PRESSURE PARTS WEIGHT (empty) :
WAGA NIENIOWYCH

SKUTECZNO CZY/ JOINT EFFICIENCY :

MAKS. DOPUSZCZALNE CIŚNIENIE
MAX. ALLOWABLE PRESSURE

MAX. ALLOWABLE TEMPERATURE

MAKS. DOPUSZCZALNA TEMPERATURA   TS MAKS.

MINIMUM TEMPERATURE CALCULATION

MT TEST (or LP TEST):

STAN FIZYCZNY  / PHYSICAL STATE PARA + WODNA/ liquid+steam PARA + WODNA/ liquid+steam PARA + WODNA/ liquid+steam PARA + WODNA/ liquid+steam PARA + WODNA/ liquid+steam PARA + WODNA/ liquid+steam PARA + WODNA/ liquid+steam PARA / liquid PARA / liquid

rury
rury
głowica
głowica

rury
głowica

rury
głowica

rury
głowica
głowica

rury
głowica
głowica

rury
głowica rury

rury  -  głowica rury  -  głowica rury  -  głowica rury  -  głowica rury  -  głowica rury  -  głowica rury  -  głowica

YES/ TAK       

NO/ NIE

YES/ TAK       

NO/ NIE

NO/ NIE

NO/ NIE

YES/ TAK       

NO/ NIE

YES/ TAK       

YES/ TAK       

NO/ NIE

YES/ TAK       

YES/ TAK       

NO/ NIE

YES/ TAK       

YES/ TAK       

NO/ NIE

YES/ TAK       

YES/ TAK       

NO/ NIE

YES/ TAK       

YES/ TAK       

NO/ NIE

YES/ TAK       

YES/ TAK       

NO/ NIE

YES/ TAK       

13EB0131

1008 

EN 12952.3

2014

IV - Module "G" PED 97/23/CE

WODA / WATER

IV - Modu  “G”  PED 97/23/CE

NUMER ZLECENIA/ JOB NUMBER :

NUMER SERYJNY  / SERIAL NUMBER :

KOD PROJEKTU  / DESIGN CODE :

 / CATEGORY AND MODULE :
JEDNOSTKA POWIADOMIONA/ NOTIFIED BODY :

ROK PRODUKCJI / YEAR BUILT :

RODZAJ CIECZY/ FLUID TYPE :

DOKUMENT DOSTAWCY - DO ZATWIERDZENIA
Supplier's Document - Approval Status

ZATWIERDZONY
Approved

ZATWIEDZONY JAK 
SKORYGOWANO

Approved as corrected

NIE ZATWIERDZONY
Not Approved

NIE WYMAGA 
ZATWIEDZIENIA

Approval not required

   ZATWIERDZENIE PRZEZ TM.E NIE ZWALNIA DOSTAWCY Z
   OBOWIĄZKU WYPEŁNIENIA ZOBOWIĄZAŃ KONTRAKTOWYCH
   I Z OBOWIĄZKÓW Z NICH WYNIKAJĄCYCH.

   TM.E. approval does not exempt the supplier from observing the
   contractual obligations and from his consequent responsibilities.

-

S A0 1:75

1 110168EPMD179

-

10168EPMD179R04-001di001-A0

F S 0 5 L 1 G L D

-

00 27/11/2013 -
PENSOTTI - - -

01 -
PENSOTTI - - -

-

ISSUE FOR CONSTRUCTION

PIERWSZE WYDANIE

FIRST ISSUE

atura
Pr

FUNDUSZ SPÓJNOŚCI
UNIA EUROPEJSKA

I ŚRODOWISKO
INFRASTRUKTURA

NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

10168
S     ER

Międzygminny Kompleks
Unieszkodliwiania Odpadów

ProNatura Sp. z o. o.

Budowa Zakładu Termicznego Przekształcania 
Odpadów Komunalnychdla Bydgosko-Toruńskiego

Obszaru Metropolitalnego

atura
Pr

PROJEKTANT:

NR UPRAWNIEŃ:
SPECJALNOŚĆ:

SPRAWDZAJĄCY:

NR UPRAWNIEŃ:
SPECJALNOŚĆ:

ZAKŁAD TERMICZNEGO PRZEKSZTAŁCANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH
BYDGOSZCZ, UL. Ernsta Petersona 22, DZ. NR 2/101, 2/108 OBRĘB 0133

PROJEKT WYKONAWCZY

WTE

BYDGOSZCZ

TME

Approved
Zatwier.

REV./REW.

0

Opis

:

:

:

:

Skontro.
Drawn.

Rysunek

N.

Ck.dDescription

COMMITTENTE - 

CONTRATTO -  

Date
DATAREV.

0

PLANT LOCATION

SERWIS SERVICE

LOKALIZACJA 

PROJEKT PROJECT

UŻYTKOWNIK USER

AR.-Sh Z-Of

All right of this drawing

Prawa autorskie 

are reserved

rysunku zastrzeżone

RYS.- Drg.

QUA Visa
VISTO QUA

Zlecenie - Job

Projekt - Project

FIRST ISSUE/PIERWSZE WYDANIE27-11-13 LR DELL'ACQUA

11

SKALA - Scale

1 : 75

CROSTA COLOMBO

MONTAŻ CZĘŚCI CIŚNIENIOWYCH

ASTER BYGOSZCZ (POLAND)

1 ISSUE FOR CONSTRUCTION/WYDANIE KONSTRUKCYJNE12-05-14 PENSOTTI DELL'ACQUA CROSTA COLOMBO

1

ZLECENIODAWCA

UMOWA - 

-

WYDANIE KONSTRUKCYJNE12/05/2014

L1

weld line 

cladding lineEL.+22700
EL.+22400

93
6

93
6

93
6

93
6

39

39

46
8

46
8

46
8

46
8

46
8

46
8

46
8

46
8

66
3

58
5

58
5

46
8

46
8

46
8

46
8

46
8

46
8

46
8

46
8

66
3

93
6

93
6

93
6

93
6

11
22
5

10
23
0

35
70

55
0

11
77
5

23
25

30
0

24
95

60
30

21
00

24
00

22
00

21
20

20
30

30
0

17
0

38°

31258021767

6°

70984758

11856823 351

13030

163842913652106858468468429 1989

10
30

15
0

800

11
77
5

21
20

20
30

EL.+12170

EL.+13350
EL.+13200

EL.+15380

EL.+17500

7098 4758

EL.+19700

EL.+22100

EL.+24800

EL.+30830
EL.+31000

60
0

10
30

EL.+22670

EL.+33325
EL.+33625

weld line 

cladding line EL.+22700
EL.+22400

11
22
5

10
23
0

35
70

55
0

30
0

23
25

24
95

21
00

60
30

17
0

24
00

22
00

30
0

38°

EL.+11360

18
25

93
5

66
5

34
25

18
75

6°

234

351 N°152x78=11856 824

EL.+13350

13030

13654291638 222421061989

15
0

EL.+22100

EL.+33625

EL.+8600

EL.+10425

EL.+12170

EL.+13200

EL.+17500

EL.+15380

4992

EL.+30830

EL.+19700

EL.+24800

EL.+31000

EL.+33325

EL.+22670

60
0

EL.+12170

EL.+8600

EL.+10425

66
3

58
5

N°
64
x7
8=

49
92

27
00

29
30

27
00

29
30

27
00

800

6200

800800 800800 800

52
965
29
6

56
00

4056 2886

351823

13030 381

11856

31
5

58
0

EL.+13900

EL.+11360

18
25

93
5

66
5

34
25

18
75

EL.+8600

EL.+10425

EL.+13900

EL.+12025

EL.+35000

32
5

82
5

EL.+18400
EL.+18660

EL.+21330

EL.+24260

EL.+26960

EL.+29660

EL.+32360

EL.+35130 62
3

EL.+31140

EL.+3513062
3

5600

EL.+33200

67
0

67
0

55
0

67
0

13
40

13
40

13
40

13
40

67
0

67
0

67
0

67
0

67
0

67
0

12
20

N°
17
x8
0=

13
60

N°
19
x8
0=

15
20

26
0

13
96
0

EL.+18660

N°
17
x8
0=

13
60

N°
17
x8
0=

13
60

N°
19
x8
0=

15
20

5625132 4056

3259750

EL.+18500

10
00

12
00

10
00

12
00

EL.+18500

663468468468468468468468468585

  E
C

O
1 

L1
  E

C
O

2 
L1

  E
C

O
3 

L1
  E

C
O

4 
L1

  E
C

O
5 

L1

27
00

29
30

27
00

29
30

27
00

EL.+18400
EL.+18660

EL.+21330

EL.+24260

EL.+26960

EL.+29660

EL.+32360

67
0

67
0

55
0

67
0

13
40

13
40

13
40

13
40

67
0

67
0

67
0

67
0

67
0

67
0

12
20

N°
17
x8
0=

13
60

N°
19
x8
0=

15
20

26
0

13
96
0

EL.+18660

N°
17
x8
0=

13
60

N°
17
x8
0=

13
60

N°
19
x8
0=

15
20

  E
C

O
1 

L1
  E

C
O

2 
L1

  E
C

O
3 

L1
  E

C
O

4 
L1

  E
C

O
5 

L1

8023125 802 1767

EL.+16000

21
00

5050

EL.+16000

21
00

KOTŁAKOTŁA

KOTŁA

234

4914

2574

78

78 78

1209 1209

823

2 REVISED WHERE INDICATED WITH18-06-14 PENSOTTI DELL'ACQUA CROSTA COLOMBO2

202 -
PENSOTTI

-

REVISED WHERE INDICATED WITH
18/06/2014

2

3 REVISED WHERE INDICATED WITH26-06-14 PENSOTTI DELL'ACQUA CROSTA COLOMBO3

303 -
PENSOTTI

-

REVISED WHERE INDICATED WITH
26/06/2014

3

4 AS BUILT07-11-14 PENSOTTI DELL'ACQUA CROSTA COLOMBO

4

04 -
PENSOTTI

-

AS BUILT
07/11/2014

PROJEKTANT:

NR UPRAWNIEŃ:
SPECJALNOŚĆ:

PROJEKTANT: STEFANO CALVANI

NR UPRAWNIEŃ:
SPECJALNOŚĆ: TECHNOLOG DS. ODZYSKU ENERGII

Dodadkowa warstwa
inconelu

Dodadkowa warstwa
inconelu


